

رشد ۳۶۰ درصدی
جستجوی کلمه ایران

ثبت نام آزمون استخدامی
دستگاه‌های اجرایی آغاز شد

آویزان‌های ورزش

استقبال گرم اهالی پیرعبدالملک از
عزاداران محله عالی‌قاپو

ساینتو با معرفت است
اما استقلال یارگیری نکرده است



شماره ۱۰۸ - دوشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۴ - ۷ جولای ۲۰۲۵ قیمت ۵۰۰۰ تومان

برای تارا، دختر زیبای شبنم
در آسمان تو هم بخند



«اینترنشنال» زبان کثیف رژیم اسرائیل است



اینترنشنال شستشوی مغزی مردم است توضیح داد: می‌خواهند با تفرقه افکنی بین مردم کاری کنند که ایران عقب بماند و شکست بخورد، اما دیدند که پس از حمله حتی یک نفر از ایرانی‌ها به خیابان نیامدند و شعار اعتراضی ندادند. چون ایرانی‌ها با شرف است. خدا را شکر تیرشان فعلا به سنگ خورده است.

وی ادامه داد: وقتی صد هزار نفر زن و بچه را در غزه می‌کشند و شهید می‌کنند چطور دلسوز مردم هستند؟ آنها علاوه بر غزه سوریه و لبنان و عراق و ایران را می‌زنند. صهیونیست‌ها با همه دنیا مشکل دارند و انسان‌ها را برده خودشان می‌دانند.

قارایی با اشاره به راهکارهای مقابله با شبکه‌های دشمن گفت: ما تا می‌توانیم باید تولید محتوای تاریخی درست داشته باشیم و صرفاً درباره ۴۷ سال پس از انقلاب حرف نزنیم. باید تاریخ قبل از انقلاب را مرور کنیم تا مردم بدانند در زمان قاجار و پهلوی غربی‌ها با ما چه کار کردند.

سرزمین اشغال شده توسط ظالمان استودیو نمی‌زنند. این مستندساز تاکید کرد: بیشتر تمرکز آنها این است که ایران را منفی و عقب افتاده نشان بدهند و هیچ وقت از قدرت و پیشرفت ما نمی‌گویند. مثلا خبری که می‌دهند این است که سر کوچه فلانی یک چاله است و یک نفر پایش پیچ خورده است. وقتی این اتفاق را تبدیل به خبر می‌کنند، تکلیف این شبکه روشن است.

وی ادامه داد: اینترنشنال یک شبکه‌ای است که در سرزمین‌های اشغالی استودیو دارد. مجریانش آنجا زندگی می‌کنند و رابطه خوبی با رژیم صهیونیستی دارند.

آنها از نلودی ایران خیلی خوشحال می‌شوند قارایی با تاکید بر این که آنها از نلودی ایران خیلی خوشحال می‌شوند گفت: قبل از این جنگ ۱۲ روزه همیشه برنامه‌هایی را تولید و تشویق می‌کردند که رژیم اسرائیل به ایران حمله کند. حرف‌شان این بود که فقط زور می‌تواند جلوی پیشرفت ایران را بگیرد.

وی ادامه داد: وقتی گشت ارشاد یک نفر بی حجاب را به اشتباه می‌برد اینترنشنال جوری نشان می‌داد که انگار هیتلر به کره زمین حمله کرده و ۴۵ میلیون نفر انسان بی‌گناه را کشته است. ولی مسایل بزرگی که به نفع ایران بود را نشان نمی‌دادند.

قارایی با تاکید بر این که هدف شان از راه‌اندازی شبکه

راوی و سازنده مجموعه مستند «ایرانگرد» با تاکید بر این که شبکه تلویزیونی «اینترنشنال» زبان کثیف رژیم اسرائیل است گفت: این شبکه هیچ وقت جنایات این کشور را در ایران و فلسطین و کشورهای دیگر محکوم نکرده است. چون خودش بخشی از آن رژیم است. مگر می‌شود یک جانی خودش را محکوم بکند؟

کاربران شبکه‌های اجتماعی در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه با همراهی چهره‌های فرهنگی، رسانه‌ای و اجتماعی، کمپینی برای تحریم شبکه اینترنشنال راه‌اندازی کردند. این اقدام در اعتراض به رویکردها و خبرهای دروغین و عملکرد این شبکه صورت گرفت و با استقبال گسترده‌ای روبه‌رو شد.

جواد قارایی، مستندساز یکی از هنرمندانی است که به این پویا پیوسته است.

وی در گفت‌وگو با خبرنگار رسانه ایرنا، اینترنشنال را یک شبکه کاملاً صهیونیستی و دروغگو خواند و توضیح داد: تمرکز آنها روی نلودی ایران است. در این جنگ ۱۲ روزه هم هدفشان براندازی نبود و دوست داشتند تک تک مردم ایران از بین بروند. آنها می‌خواهند ایران را کوچک و تجزیه کنند. چون با تمدن ایران مشکل دارند.

قارایی ادامه داد: اگر کارکنان این شبکه دو صفحه خلاصه تاریخ ایران را بخوانند، می‌فهمند همیشه به ایرانی ظلم شده است. اگر می‌خواستند مقابل ظلم بایستند هیچ وقت در

رسیدگی به ۴ پرونده در دادگاه مطبوعات

شد. بر اساس اصل ۲۴ قانون اساسی جرم مطبوعاتی عبارت است از انتشار مطالب مغل به مبانی اسلام و یا حقوق عمومی به وسیله مطبوعات، تفصیل و مصادیق آنها را قانون معین می‌کند. مطابق ماده ۳۴ قانون اصلاح قانون مطبوعات مصوب ۱۳۷۹ رسیدگی به جرایم مطبوعاتی با توجه به قوانین مربوط به صلاحیت ذاتی در محاکم عمومی یا انقلاب یا سایر مراجع قضایی است که در هر صورت علنی بودن و حضور هیئت منصفه در آن الزامی است. تبصره ماده ۴ اصلاح قانون تشکیل دادگاه‌های عمومی و انقلاب مصوب ۱۳۸۱ بیان می‌دارد رسیدگی به جرایم مطبوعاتی و سیاسی در دادگاه کیفری استان به عمل خواهد آمد که طبق ماده ۲۰ قانون مذکور رسیدگی به جرایمی که مجازات قانونی آنها قصاص عضو یا قصاص نفس یا اعدام یا رجم یا سلب و یا حبس ابد باشد و نیز رسیدگی به جرایم مطبوعاتی و سیاسی ابتدا در دادگاه تجدید نظر استان به عمل خواهد آمد و در این مورد دادگاه مذکور دادگاه کیفری استان نامیده می‌شود. دادگاه کیفری استان در رسیدگی به جرایم مطبوعاتی و سیاسی با حضور هیئت منصفه تشکیل خواهد شد و این دادگاه اکنون صلاحیت رسیدگی به جرم مطبوعاتی را نیز دارد

سخنگوی هیات منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی گفت: متهمان در سخنان جداگانه‌ای گفتند خبر را از منابع دیگری فقط بازنشر کردند و بعد از اطلاع از نادرست بودن خبر، برای حذف خبر و درخواست پاسخ از شاکی اقدام و اعلام آمادگی کردند. نصراللهی اضافه کرد: اعضای هیات منصفه بعد از شنیدن سخنان شاکی و متهمان با اکثریت آراء، رجانیوز و دیده بان ایران را مجرم ندانستند. وی ادامه داد: آخرین پرونده‌ای که امروز بررسی شد، پرونده اسبیه سادات علویان مدیرمسئول پایگاه خبری «اعتماد آنلاین» موضوع شکایت اداره آموزش و پرورش شهرستان تایباد بود. نصراللهی افزود: پایگاه خبری اعتماد آنلاین در تاریخ ۲۸ مهرماه ۱۴۰۳ با تیتیر روزنامه اعتماد خبر داد «تکرار تراژدی غم انگیز نطفات مدارس توسط اولیا این بار در تهران و تایباد»، مدعی شد در مدرسه شهید باهنر تایباد اولیای دانش آموزان نطفات می‌کنند. وی اظهار کرد: هیات منصفه به اتفاق آراء با توجه ادعای متهم مبنی بر اعلام رضایت وکیل آموزش و پرورش و موافقت قاضی دادگاه با درخواست مهلت یک هفته‌ای برای اخذ رضایت از آموزش و پرورش، اعلام نظر نکرده است. نصراللهی گفت: رأی دادگاه رسیدگی به پرونده اتهام‌های یادشده که به ریاست قاضی ترابی‌گل‌سفیدی در شعبه یک دادگاه کیفری یک برگزار شد، متعاقباً صادر خواهد

رسیدگی به پرونده‌های پایگاه‌های خبری «نگرش امروز»، «رجانیوز»، «دیده‌بان امروز» و «اعتماد آنلاین» با حضور اعضای منصفه امروز دوشنبه نهم تیر در شعبه یک دادگاه کیفری یک برگزار شد. اکبر اظهار کرد: اتهام حامد موسوی فرد مدیرمسئول پایگاه خبری «نگرش امروز» موضوع شکایت روح اله اوقالی آرائی، نشر اکاذیب و افترا در تیتیر خبر «زلزله در صندوق بازنشستگی کشوری انتصاب جنجالی یک متهم فساد مالی در آستانه اجرا» در تاریخ هشتم اسفند ۱۴۰۳ بود که با رضایت شاکی منخومه اعلام شد. وی افزود: همچنین پرونده سعید سیف علی و علیرضا سلیمانی مدیران مسئول پایگاه‌های خبری «دیده بان ایران» و «رجانیوز» به اتهام افترا و نشر اکاذیب موضوع شکایت محمود احمدی بیغش رسیدگی شد. نصراللهی توضیح داد: در شکایت شاکی اعلام شده است: «دیده‌بان ایران و رجانیوز بر خلاف قانون، پیش از قطعیت دادنامه را منتشر کرده اند و باتوجه به خلاف واقع بودن حبس اینجانب بر اساس رأی شعبه یکم دادگاه تجدیدنظر، انتشار دادنامه به حیثیت سیاسی و اجتماعی بنده خدشه وارد کرده است.»

دومین نوبت کنکور ۱۴۰۴ در روزهای ۲۶ و ۲۷ تیر برگزار می‌شود

سازمان سنجش آموزش کشور، زمان برگزاری دومین نوبت آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ را روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۶ و ۲۷ تیر ماه اعلام کرد. سازمان سنجش آموزش کشور با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که با توجه به هماهنگی‌های صورت گرفته با نهادهای ذی صلاح مختلف و برنامه ریزی‌ها و تمهیدات اجرایی، فنی و حفاظتی، نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۶ و ۲۷ تیر ماه سال جاری برگزار خواهد شد. سازمان سنجش به متقاضیان شرکت در کنکور به عنوان سرمایه‌های انسانی و آینده سازان میهن عزیزمان ایران توصیه کرده است از فرصت ایجاد شده برای افزایش آمادگی‌های علمی و انگیزشی خود حداکثر استفاده را به عمل آورند و برای آگاهی از اخبار و اطلاعیه‌های شرکت در آزمون به درگاه رسمی سازمان سنجش اطلاع‌رسانی خواهد شد. www.sanjesh.org مراجعه کنند. درخصوص اطلاعات تکمیلی آزمون سراسری، تاریخ پرنیت کارت شرکت در آزمون و محل رفع نقص کارت، در روز دوشنبه، ۱۶ تیرماه ۱۴۰۴ از طریق درگاه سازمان سنجش اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۴۲۴ پرونده تخلف صنفی

در استان اردبیل تشکیل شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از تشکیل ۴۲۴ فقره پرونده برای واحدهای صنفی متخلف در ۲ هفته گذشته در این استان خبر داد. مسعود ایرانی اظهار کرد: در پی شرایط اضطراری ناشی از حمله ددمنشانه رژیم صهیونی، مصوبه‌های قرارگاه اقتصادی و ستاد تنظیم بازار با سیج همه امکانات و مشارکت سیج و اتاق اصناف در ۲ نوبت پیش از ظهر و بعد از ظهر تشدید نظارت بر اصناف در دستور کار قرار گرفت.

وی بیان کرد: در چارچوب برنامه‌های نظارتی و کنترل بازار، تیم‌های بازرسی بازدید از ۲ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی را در ۱۲ روز گذشته با هدف پیشگیری از تخلف‌های احتمالی، کنترل قیمت‌ها و حفظ حقوق مصرف‌کنندگان انجام دادند تا از رعایت مقررات و ثبات قیمت‌ها در بازار اطمینان حاصل کنند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به نظارت بر فروشگاه‌های زنجیره‌ای، شرکت‌های پیش، عمده فروشان و انبارها افزود: ۴۲۴ فقره پرونده به ارزش ۷۰ میلیارد و ۵۵۷ میلیون ریال در جریان بازرسی‌ها برای واحدهای متخلف تشکیل و برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی فرستاده شد.

وی با تأکید بر استمرار بازرسی‌ها در راستای تعادل قیمت‌ها و شفافیت در بازار عنوان کرد: همچنین بر اساس گزارش‌های اولیه در جریان این بازرسی‌ها مواردی مانند رعایت نکردن مقررات و تخلفات قیمتی شناسایی شد که با متخلفان برخورد قانونی صورت گرفت.

رشد ۳۶۰ درصدی جستجوی کلمه «ایران»

همزمان با ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، بسترهای اشتراک ویدئو در فضای مجازی با استقبال ویژه کاربران مواجه شدند و سایت «آپارات» هم در این ایام شاهد رشد ۳۰ درصدی فعالیت کاربران خود بود. جستجوی کلمه «ایران» از سوی کاربران، در این بازه زمانی بیش از ۳۶۰ درصد رشد داشته است.

همزمان با ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، از بازه ۲۳ خرداد تا ۶ تیر بسترهای اشتراک ویدئو در فضای مجازی با استقبال ویژه کاربران مواجه شدند و سایت «آپارات» هم در این ایام شاهد رشد ۳۰ درصدی فعالیت کاربران خود بود. درست در همان روز ابتدایی جنگ، این سایت رشد ۲۸ درصدی را تجربه کرد و در ادامه بازدید ویدیوهای بارگذاری شده در دست‌بندی خبری، سیاسی و حوادث نسبت به بازه زمانی مشابه سال گذشته، ۵۲ درصد رشد کرد.

نکته قابل‌توجه اینکه جستجوی کلمه «ایران» از سوی کاربران، در این بازه زمانی بیش از ۳۶۰ درصد رشد داشته است. در میان ویدیوهای خبری بازنشر ویدئوی مربوط به اهدام هواپیمای ۳۵۴ که از شبکه خبر پخش شده بود، بیشترین بازدید را در سایت آپارات داشت و بیش از ۱،۵ میلیون بار توسط کاربران تماشا شد.

عصرایران، اکوایران، خبر فوری، آخرین خبر و همشهری از رسانه‌های رسمی بودند که در زمینه تولید محتوای ویدئویی و بازنشر در سایت آپارات فعالیت ویژه‌ای در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه داشتند. خبرگزاری‌هایی چون ایرنا، ایسنا، فارس، مهر، دانشجو، تابناک و تسنیم هم با استفاده از قابلیت پخش زنده برای پوشش خبری گسترده‌تر خود حضور فعالی در این سایت در این ایام داشتند. این حضور با استقبال مخاطبان هم همراه و در این بازه زمانی تماشای پخش زنده این سایت با رشد ۱۷۵ درصدی مواجه شد.

در این ایام که تمامی شبکه‌های تلویزیونی متمرکز بر اخبار جنگ و موضوعات پیرامونی آن بود، استفاده خانواده‌ها برای بهره‌گیری از محتوای مختص کودکان در ایام ملتهب جنگ هم از این سایت رشد قابل‌توجهی را نشان می‌دهد؛ به‌طور خاص بخش «آپارات کودک» شاهد افزایش ۴۰ درصدی استفاده کاربران بوده است.

شهادت ۳۰ دانش آموز و ۷ معلم در جنگ ۱۲ روزه تدوین سناریوهای احتمالی برای شرایط ویژه



وزیر آموزش و پرورش از شهادت ۳۰ دانش آموز و ۷ معلم در جنگ ۱۲ روزه خبر داد و گفت: با راه اندازی ستاد هماهنگی و مدیریت شرایط جنگی در آموزش و پرورش، ۱۴ کمیته ایجاد و سناریوهای احتمالی برای شرایط ویژه تدوین شده است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، علیرضا کاظمی در شورای معاونان و برخی اعضای کمیسیون آموزش، ضمن تسلیت ایام و تریک شهادت سربازان و سرداران اسلام بیان کرد: در این برهه سخت از تاریخ، شهادت، افتخار بزرگی است که نصیب پندگان خاص کشور شده است.

وی با بیان اینکه به شهادت ها افتخار می کنیم و خون شهیدان هیچ گاه پایمال نخواهد شد، تصریح کرد: بی شک کار شهدا با کار خوب و جهادی ادامه خواهد یافت.

وی با تشکر از مردم خراسان رضوی که همزمان در تشییع ۱۳ شهید حضور داشتند، گفت: حضور پر افتخار مردم نشان از توجه و آزادت خاص ملت به نظام و جمهوری اسلامی ایران است.

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که با وجود همه این دغدغه ها کار و فعالیت در آموزش و پرورش تعطیل نشد، افزود: جلسات استانی، شورای معاونان و ... به صورت منظم برگزار شد و هیچ چیز مانع از استمرار و

پیشرفت کارها در نظام تعلیم و تربیت نشده است. وی با اشاره به این که براساس آخرین آمار به روزرسانی شد ۳۰ دانش آموز در این ایام شهید شدند، گفت: ۲۱ تن از دانش آموزان از شهر تهران بودند و در این میان یک دانش آموز هم مصدوم شد، همچنین هفت همکار فرهنگی در این جنگ ۱۲ روزه به مقام رفیع شهادت نایل آمدند.

کاظمی گفت: ۳۶ مدرسه به دلیل همجواری با محل حمله تجاوزگرانه رژیم صهیونی و به سبب موج انفجار، آسیب دیده است که به سرعت تعمیر و به چرخه فعالیت بازگشتند. وی با تأکید بر این که در ایام جنگ روزانه از مراکز مختلف بازدید داشته ایم، گفت: برای پیشبرد کارها، آزمون های داخلی را به استانه تفویض اختیار کردیم، همچنین آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی

را به تعویق انداختیم و روز گذشته اعلام کردیم که این آزمون در روزهای نوزدهم و بیستم تیرماه برگزار خواهد شد. کاظمی گفت: سناریویی برای احتمال عدم برگزاری آزمون مدارس سمپاد و نمونه دولتی به هر دلیل پیش بینی کرده ایم، در صورت اعلام نتایج دانشگاه فرهنگیان نیز چند سناریو تدوین کرده ایم که اگر به صورت حضوری امکان مصاحبه برای اخذ ۲۵ درصد آزمون عملی صورت نگرفت، از طریق رتبه کنکور و سوابق تحصیلی جبران شود. وی به تصحیح اوراق نهایی دانش آموزان اشاره کرد و گفت: با تلاش همکاران بیش از ۵۰ میلیون برگه امتحانات نهایی پایه یازدهم و دوازدهم تصحیح شده است که تا یکی دو روز آینده نتایج امتحانات پایه دوازدهم اعلام می شود.

وی بر تدوین سه سناریو همزمان با بازگشایی مدارس در مهرماه تأکید کرد و گفت: برای این امر نیز سه سناریو پیش بینی شده است و همزمان در این ایام ۱۴ کمیته ذیل ستاد هماهنگی و مدیریت شرایط جنگی آموزش و پرورش ایجاد شد که در این کمیته ها سناریوهای احتمالی نیز پیش بینی و برای هر یک از آنها راهبردی مشخص شده است و به زودی دستور العمل آن به تمامی استان ها ابلاغ خواهد شد.

ادای احترام شخصیت های پاکستانی

و دیپلمات های خارجی به شهدای اقتدار ایران در اسلام آباد



دفتر یادبود شهدای حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران به میزبانی سفارت کشورمان در اسلام آباد و با حضور شخصیت های پاکستانی، سفیران و دیپلمات های خارجی گشایش یافت.

به گزارش ایرنا، در آیین یادبود شهدای اقتدار در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در اسلام آباد پایتخت پاکستان، بسیاری از شخصیت های سیاسی، مذهبی و مسئولان پاکستانی و همچنین سفیران کشورهای مختلف و رؤسای نهادهای بین المللی با حضور در سفارت کشورمان دفتر یادبود شهدای جنگ ۱۲ روزه را امضا کردند.

آنان همچنین طی دیدار با رضا امیری مقدم سفیر ایران در اسلام آباد مراتب تسلیت و همدردی خود را با ملت و دولت ایران اعلام و تجاوزگری رژیم صهیونیستی و رژیم آمریکا را نیز محکوم کردند.

دفتر یادبود شهدای اقتدار همزمان با سفارت ایران در اسلام آباد در سایر نمایندگی های سیاسی جمهوری اسلامی در شهرهای کراچی، لاهور، کوئته و پشاور نیز امروز گشایش یافت.

به گزارش ایرنا، سحرگاه جمعه ۲۳ خرداد در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

در سرکنسولگری ایران در کراچی، اعضای هیات های دیپلماتیک خارجی مستقر در این شهر، مقام های دولتی ایالتی، چهره های مذهبی و فعالان حقوق بشر، ضمن اظهار هم بستگی با ملت ایران و ادای احترام به شهدای این حملات، دفتر یادبود را امضا کردند.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به ملت بزرگ ایران، فرمودند: رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد. باذن الله.

آغاز عزاداری‌های دهه اول زنجیرزان محله پیر عبدالملک از مسجد پیرزرگر



عزاداری مردم حسینی و ولایتمدار اردبیل در نوع خود بی‌نظیر است. نظم و ترتیب، حاکمیت ادب، اخلاص، حفظ حرمت و احترام بزرگان از ویژگی‌هایی است که علی‌رغم گذشت سال‌های بسیار از رواج آن همچنان استوار باقی مانده و حتی پایه‌هایش و پایبندی‌هایش افزایش نیز یافته است.

سنت‌های پسندیده‌ای که در ماه محرم و در بین مردم عاشق و ولایی اردبیل جاریست همگی برای زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره واقعه بزرگ عاشورا و تجدید عهد با آرمان‌های والای سالار و سرور شهیدان می‌باشد.

نام مبارک امام حسین (ع) دل‌های مردم و مخصوصاً شیعیان را دگرگون می‌کند. با آغاز ماه محرم دگرگونی دل‌ها و احوال مردم این منطقه از پیر و جوان و زن و مرد قابل‌درک است. عشق بی‌پایان مردم غیور منطقه به اباعبدالله (ع) در طول تاریخ ورد زبان مردم بوده و بی‌دلیل نیست که این شهر را پایتخت حسینیت می‌نامند و مادران، فرزندان‌شان را با شیر محبت حسین (ع) بزرگ می‌کنند و با خادمی دربار ارباب برای خود آبرو و جایگاه به دست می‌آورند.

حسین (ع) پرچم‌دار ارزش‌هایی به‌شمار می‌رود که همه مردم فطرتاً آن‌ها را دوست دارند. آزادی، صداقت، حریت و دفاع از حق و مظلوم از جمله این ارزش‌ها محسوب می‌شوند. حسین (ع) با حماسه عاشورا در واقع می‌خواست فطرت خفته بشریت در طول تاریخ را بیدار بکند.

حسین (ع) ملاک سعادت و شقاوت بشر است. آن رهبر بزرگ مرز مرد و نمرود و حق و باطل را مشخص می‌کند. محبت سالار شهیدان برای جامعه و جهان نجات‌بخش است و خدمت در آستان‌اش نعمتی است که باید قدرش دانسته شود.

حرکت دستجات عزاداری محلات در ده روز اول ماه محرم در اردبیل نشانی از احترام قلبی مردم این منطقه به اباعبدالله (ع) و اصرار و پافشاری آن‌ها به حفظ سنت‌ها و تقویت آن‌ها است.

حرکت دستجات در شب‌های ماه محرم برای خود قانونی دارد که رعایت آن‌ها برای همه لازم و ضروری است. ریش‌سفیدان و جوانان برای حفظ این سنت‌ها اصرار می‌ورزند و اجرای کامل آن‌ها را عملی برای رونق شکوه مراسم عزای حسینی می‌دانند.

سال‌هاست که در اولین شب عزاداری‌ها دسته زنجیرزان محله پیرعبدالملک با حضور در مسجد پیرزرگر مراسم عزاداری‌های خود را آغاز می‌کنند. پیرزرگر در میان شعبات این محله از عنوان شعبه بزرگ‌تر برخوردار است و به این دلیل عزاداران محله با حضور در مسجد پیرزرگر عزاداری‌های خود را آغاز می‌کنند.

شب گذشته دسته عزاداری محله پیر عبدالملک با حضور چهره‌های جوان حال‌وهوای دیگری داشت. عزاداری

کاملاً روشن و آشکار است. جای خالی بزرگانی که سال‌ها زیر سایه لوای حسینی محله زندگی کرده و برای محله مایه برکت بوده‌اند به خوبی احساس می‌شود بزرگانی چون حاج جبار غفاری، حاج غلامحسین، حاج علی اکبر، حاج محمود و حاج جواد منشاری، حاج اسماعیل مهین‌فر، حاج عزیزالله پرستار، حاج رجب و حاج برات تره‌باری، حاج حسین وثیق مقدم، عزیز سیگاری، حاج هدایت اسحق زاده، محمد و حسن علاقی، حاج منصور جمالی، رمضان برنجی، آقار معینی و....

یادشان گرمی و روحشان شاد. اخلاص، صداقت، سلامت نفس، تواضع و رفتار مناسب آن‌ها همواره بر جوانان محله الگو بود. اگر امروز در محله پیرعبدالملک همه امور به خوبی در مسیر عمل قرار می‌گیرد و پذیرایی از عزاداران حسینی در ده روز اول محرم به خوبی انجام می‌پذیرد و اگر دسته زنجیرزنی هرساله باشکوه‌تر از سال قبل به قلمه‌عزا می‌پردازد حاصلی از زحماتی است که اهالی این محل در طول ده‌ها سال متقبل بوده‌اند.

جوانان تا پاسی از شب نشان از محبت و ارادت مردم به امام حسین (ع) و پیام او دارد. جوانانی که صادقانه در غم حسین (ع) و یارانش اشک می‌ریزند و بر ادامه‌ی راهش تأکید می‌کنند.

نگارنده این سطور به یاد ندارد که حداقل در شصت سال گذشته در اولین شب از عزاداری‌ها دسته زنجیرزنی محله پیر عبدالملک به جز مسجد پیرزرگر در محله‌ای دیگر عزاداری‌ها را آغاز نکنند و این یعنی احترام گذاشتن به سنت‌ها و حفظ آن‌ها برای نظم عزاداری‌ها. نوای گرم حاج بهروز سرباز مداح محله پیر عبدالملک شور و هیجان زنجیرزان را به اوج می‌رساند. جوانان به یاد حسین (ع) و فرزند برومندش حضرت علی اکبر (ع) ناله سر می‌دهند. جوانان کاملاً دریافته‌اند که حسین (ع) با قیام خود و با ایثار و از خودگذشتگی چراغ فروزانی را روشن کرده است که دوستدارانش باید در روشن نگه داشتن این مشعل هدایت همت بکنند و از هیچ کوششی دریغ نمایند.

تغییر نسل در دسته زنجیر زنی محله پیر عبدالملک

استقبال گرم اهالی محله پیر عبدالملک از عزاداران محله عالی قاپو



مردم اردبیل برای حفظ سنت‌های عزاداری اهمیت زیادی قائل هستند. کسانی که از کودکی با نوای حسین وای مادران‌شان بزرگ شده و از نوجوانی در دستجات عزاداری حضور یافته و با حسین (ع) و حماسه عاشورا آشنا شده‌اند دل به محرم حسین (ع) و سنت‌های رایج عزاداری در منطقه داده‌اند.

یکی از این سنت‌ها احترام عزاداران به میهمانان و دستجاتی است که برای عزاداری در محله‌های مختلف حضور پیدا می‌کنند و برای تقویت همبستگی اجتماعی نهایت تلاش و کوشش را به عمل می‌آورند.

محرم و عاشورا نقطه عطفی در تاریخ تشیع می‌باشد. محرم به یک منبع الهام برای مبارزه با بی‌عدالتی و ظلم در هر مکان و زمانی تبدیل شده است. یاد دلاویز حسین (ع) جوهر پایداری آزادگان است و نام عشق انگیزش صهبای مستی بخش دل‌دادگان.

محرم و عزاداری‌های دهه اول این ماه برای اردبیلی‌ها نشانه‌هایی از ارادت، خلوص، همبستگی، تلاش و عشق ورزی دارد. آستان مبارک حسین (ع) پناهگاهی برای شیعیان و مکتبی امن برای ارادتمندان حضرت‌اش به شمار می‌رود. اردبیلی‌ها یکسال نفس می‌کشند و زندگی می‌کنند به امید درک دهه اول ماه محرم و حضور در مجالس عزاداری ارباب. استقبال از دستجات عزاداری و به‌خصوص سنت پسندیده در استقبال محلات شش‌گانه برای مردم پیام‌های مختلفی دارد. احترام به میهمان، حفظ حرمت بزرگان، لزوم پذیرایی مطلوب از میهمانان و تقویت مهربانی‌ها و محبت‌ها و یکدلی‌ها

یکی از شاخص‌ترین مراسم دهه اول ماه محرم، استقبال باشکوه اهالی محله پیر عبدالملک از عزاداران محله عالی‌قاپو در چهارمین روز از این ماه است.

در روابط حاکم بر محلات شش‌گانه اردبیل دو محله پیرعبدالملک و عالی‌قاپو برادر محسوب می‌شوند و چنین است که اهالی محله پیرعبدالملک در روزی که دسته عزاداری محله عالی‌قاپو میهمان‌شان هستند استقبال باشکوه را وظیفه خود تلقی می‌کنند و در راستای تحقق آن صحنه‌های زیبا و

دوست‌داشتنی خلق می‌نمایند. یکی از بارزترین و مهم‌ترین سنت این روز استقبال اهالی پیرعبدالملک همراه با بیدق مخصوص و طوق محله از عزاداران عالی‌قاپو است. توصیف صحنه‌های زیبا و پرشوری که به هنگام رسیدن طوق‌های دو محله به یکدیگر خلق می‌شود سخت و غیرممکن است. درک اهمیت و احساس عشق و علاقه‌ی اهالی این دو محله به حسین (ع) را باید قبل از ظهر چهارمین روز از محرم در محله پیرعبدالملک از نزدیک تماشا کرد. سبلی از جمعیت در مسیر حرکت دسته عزاداری عالی‌قاپو و حضور گرم ساکنین پیر عبدالملک و همراهی آن‌ها با بیدق و طوق محله و شعارها و رجزهای شورآفرین عزاداران در رسیدن طوق‌های دو محله به هم در نوع خود بی‌نظیر است. حسینیان محله پیرعبدالملک بعد از عزاداری عالی‌قاپو و بدرقه گرم و صمیمی آن‌ها یکسال دیگر به انتظار می‌مانند تا روز چهارم ماه محرم فرا برسد و آن‌ها بار دیگر به عشق حسین (ع) و یارانش در مراسم استقبال از طوق محله عالی‌قاپو حضور بکنند.

ثبت‌نام آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی آغاز شد

سازمان اداری و استخدامی کشور اعلام کرد: ثبت‌نام سیزدهمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور از امروز ۱۱ تیرماه آغاز می‌شود و تا پایان ۲۰ تیرماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش سازمان اداری و استخدامی کشور، متقاضیان شرکت در این آزمون می‌توانند با مراجعه به درگاه اینترنتی مرکز آزمون‌های جهاد دانشگاهی به نشانی hrtc.ir نسبت به ثبت‌نام در آزمون اقدام کنند.

در این دوره از آزمون‌های استخدامی فراگیر ۳۲۸۱ نفر از میان داوطلبان از سراسر کشور برای استخدام در ۱۵ دستگاه اجرایی جذب خواهند شد.

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان حفاظت محیط زیست، سازمان ملی استاندارد ایران، سازمان هواشناسی کشور، دیوان عدالت اداری، پست بانک ایران، سازمان تعزیرات حکومتی، سازمان پزشکی قانونی کشور، دادگستری، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، سازمان امور مالیاتی کشور، شرکت توانیر، شرکت آب و فاضلاب، سازمان حسابداری و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دستگاه‌هایی هستند که از طریق این آزمون کادر خود را تکمیل می‌کنند.

اطلاعات تکمیلی در خصوص شرایط عمومی و اختصاصی ثبت‌نام، رشته‌های شغلی، تعداد سهمیه‌ها و زمان برگزاری آزمون در دفترچه‌ای از طریق درگاه اینترنتی یادشده منتشر می‌شود، قابل دریافت است.

این آزمون ۱۴ شهریور ماه امسال برگزار خواهد شد.

آویزان‌های ورزش برای تارا، دختر زیبای شبنم؛ در آسمان هم تو بخند



یکی از شهدای جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی به کشورمان دختری ۸ ساله بود که در ژیمناستیک فعالیت داشت. تارا حاجی میری آرزو داشت قهرمان بزرگی شود و همه مردم او را بشناسند؛ اما این رویای او توسط ظالمان زمانه به گونه ای دیگر حقیقت یافت؛ تارا شهید شد.

به گزارش ایرنا، در حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان ۴۲ ورزشکار به شهادت رسیدند که در بین آنها نام دختری ژیمناست دیده می‌شود. تارا حاجی میری در بیست و سوم خرداد ۱۴۰۴ به همراه پدر و مادرش در حمله موشکی به برج ارکیده تهران جانش را از دست داد و شهید شد.

تارا رویای پرواز داشت؛ دختری که ژیمناستیک را نه فقط به عنوان یک ورزش، بلکه به عنوان راهی برای کسب افتخار می‌دید. هر بار که روی تشک قدم می‌گذاشت، چشم هایش می‌درخشید؛ چنان پرشور و امیدوار، انگار خودش را روی سکوهای جهانی تصور می‌کرد. تارا آرزو داشت همه ایران او را بشناسند؛ بدرخشد، قهرمان شود؛ اما در حمله رژیم صهیونیستی، تارا از این دنیا رفت و مردمی را داغدار خودش کرد. صدای خنده هایش دیگر

سپردن مسئولیت هیئت‌های ورزشی به غیرورزشی‌ها و مدیران و مسئولین دستگاه‌های اجرایی اقدام غیر قابل‌قبولی بود که در زمان مدیریت سابق اداره کل ورزش و جوانان تقویت شد و متأسفانه تاکنون نیز حضور این افراد استمرار داشته و به نظر می‌رسد که اداره کل برنامه‌های هم برای سروسامان دادن به حال‌وروز این قبیل هیئت‌ها در دست اقدام ندارد.

اگر مدیریت‌ها بر پایه راضی نگه‌داشتن همه افراد مرتبط با سازمان پایه‌ریزی شود شکست اقدامات و عدم کسب نتیجه مطلوب عادی‌ترین نتیجه خواهد بود. مدیری که در مجموعه خود فرصت سرخاراندن نداشته باشد و حتی در انجام وظایف تعریف‌شده‌ی سازمانی ناتوان باشد با قبول مسئولیت در هیئت‌های ورزشی چه گلی می‌خواهد بر سر ورزش درمانده ما بزند.

یکی از مهم‌ترین شرایط سپردن مسئولیت به یک فرد، تمرکز شخص بر مدیریت همان سازمان می‌باشد. اگر مدیری بخواهد که وظیفه خودش را به طور کامل در مجموعه‌اش انجام بدهد امکان فعالیت هم‌زمان در چند سازمان موازی و حتی غیرمرتبط را نخواهد داشت. سپردن مسئولیت هیئت‌های ورزشی به چند شغله‌ها و خارج از خانواده رشته مربوطه توهین علنی و آشکار به کسانی است که سال‌ها عمر خود را در یک رشته سپری کرده و برایش عرق ریخته‌اند.

مدیری که در ماه حتی به اندازه‌ی یک ساعت برای هیئت ورزشی وقت نگذارد و فقط با دریافت یک حکم عنوانی را یدک بکشد به ورزش و ورزشی‌ها خیانت نمی‌کند؟ مسئولین ورزش وقتی به این امر پی ببرند و سکوت پیشه نکنند و عکس‌العملی نشان ندهند چه توجیهی می‌توانند برای کار خود داشته باشند؟

دوستی تعریف می‌کرد که مسئولیت یک هیئت ورزشی تازه تأسیس را به کسی سپرده‌اند که حتی در مجموعه خودش برای رسیدگی به امور وقت کافی ندارد! آیا این قبیل افراد نباید میدان ورزش را به ورزشی‌ها بسپارند و از بازی در عرصه‌ای که هیچ‌گونه تخصصی ندارند خودداری نمایند.

برخی‌ها بدجوری علاقه‌مندند که عناوین مختلف در مسئولیت سازمان‌ها و نهادها و دستگاه‌های اجرایی را داشته باشند. برای آن‌ها بهره بردن از شغل‌های مختلف در اولویت اقدامات قرار می‌گیرد در صورتی که برای فردی که احساس مسئولیت می‌کند و خود را موظف به جوابگویی در قبال عملکردش بداند باید اولویت کار باشد و بس.

جامعه ورزش از مسئولین اداره کل انتظار دارد که در جهت سپردن امور به ورزشی‌ها و خاک خوردن‌های ورزش به موقع اقدام بکند و برای آن‌هایی که بدون ارتباط قبلی با جامعه ورزش، مسئولیتی را عهده‌دار شده‌اند در بست اصلی‌شان آرزوی موفقیت بکند و ورزش را به ورزشی‌ها بسپارند.

آن‌هایی که با برخورداری از مسئولیت در دیگر نهادها و سازمان‌ها در هیئت‌های ورزشی نیز بساط مدیریت راه انداخته‌اند باید بدانند که یک مدیر موفق کسی است که خود را درگیر مسائل متعدد نکند چراکه پرداختن به این امر او را از توجه به وظیفه اصلی غافل می‌کند.

ایرانی برای خودم و خانواده‌ام و کشورم به دست بیاورم. به امید خدا...»
قهرمان کوچک ما، رفتی اما نوری از تو ماند که خاموش نخواهد شد. تو در نهایت معصومیت پر کشیدی و در خاک آرمیدی... لالا کن دختر زیبای شبنم...
خانه عمویت برای تسلی دل بازماندگان، میزبان کسانی است که با رفتنت اشک ریختند. در گوشه‌ای از خانه لباس‌هایت را آویخته‌اند و چه دردآور است تماشای آن. در گوشه‌ای دیگر تصویری از توست که همراه با پدر و مادرت، آخرین تصاویر را ثبت می‌کنید تا به یادگار بمانند برای وقت دل‌تنگی‌ها و چه زیباست آن خنده معصومانه‌ات.
عمویت نای حرف زدن ندارد؛ اما با صدایی گرفته از زمانی می‌گوید که پدر و مادرت در

شنیده نمی‌شود؛ اما در حافظه مردم نامش جاودانه شده است. در این غم بی انتها، ترانه‌ی جانسوز «لالا کن دختر...» با صدای علیرضا زند و کیلی در ذهن‌ها جاری می‌شود:
«به پروانه صفت‌ها گفته بودم؛ که شمعم! میل خاموشی من نیست»
پرنده، رو درختم آشیون کن! حالا وقت فراموشی من، نیست»
و چه دافی سوزان‌تر از نبود تارا. تارا دیگر نیست؛ دختری که آرزویش دیده شدن بود و حالا در دل میلیون‌ها ایرانی جا گرفته است.
دست نوشته اش که برای مربی‌اش نوشته گویای همه چیز است. «من تارا حاجی میری هستم. در ژیمناستیک فعالیت دارم و تصمیم دارم در ورزش موفق باشم و مدال‌های زیادی را به عنوان یک دختر

انتخابات فدراسیون بدنسازی به تعویق افتاد

دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها، انتخابات فدراسیون بدنسازی را به خاطر برخی ابهامات و شرایط جنگ ۱۲ روزه به تعویق انداخت. انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ایران که قرار بود چهارشنبه، ۱۱ تیرماه برگزار شود، طبق اطلاعیه دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها به تعویق افتاد.

در اطلاعیه دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها آمده است: با توجه به شرایط ۱۲ روزه جنگی و حملات ددمشانه رژیم صهیونیستی و اشکالات به وجود آمده در سامانه باشگاه‌ها و ابهامات موجود در خصوص نحوه انتخاب باشگاه‌های برتر که ناشی از شرایط ویژه در کشور بوده و به منظور رعایت عدالت و شفافیت و سلامت انتخابات که مورد تأکید مقام عالی وزارت، احمد دنیامالی است، انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ضمن عذرخواهی از اعضای محترم مجمع به تعویق می‌افتد و فعلاً برگزار نخواهد شد. زمان برگزاری انتخابات فدراسیون متعاقباً اعلام می‌شود.

محرومیت سایپنتو بخشیده شد؟

مسئولان باشگاه استقلال در این روزها در حال تکاپو هستند تا محرومیت چهار ماهه سایپنتو، سرمربی جدیدشان را تعلیق کنند.

«باشگاه به صورت رسمی و قانونی پیگیر حل پرونده محرومیت سایپنتو است.» این را عالمی، سرپرست باشگاه استقلال دربارهٔ سرمربی پرتغالی این تیم گفت.

هفته پیش پس از ماه‌ها بالاتکلیفی، استقلال ریکادو سایپنتو پرتغالی را به‌عنوان سرمربی دائمی جدید تیمش انتخاب کرد. سایپنتو در دورهٔ اولی سرمربیگری‌اش در تهران، با آبی‌ها در ۳۶ بازی ۲۳ برد و ۸ تساوی به دست آورد و ۵ بار هم باخت.

آخرین بازی که او روی نیمکت استقلال نشست فینال پرحاشیهٔ جام حذفی بود که تیمش دو بر یک از پرسپولیس شکست خورد. سایپنتو پس از اخراج از کنار زمین با طرفداران پرسپولیس هم درگیر شد و کمیتهٔ انضباطی او را به همین خاطر ۴ ماه محروم کرد.

سایپنتو اندکی بعد ایران را ترک کرد و در قبرس سرمربی آپول شد. او به همین دلیل محرومیتش در ایران را سپری نکرد. حالا با بازگشتش، مدیران این تیم در تلاش هستند تا محرومیت او را معلق کنند تا وی از ابتدای فصل روی نیمکت حضور داشته باشد.

امیرسعد وکیل، کارشناس حقوقی دربارهٔ محرومیت او به خبرنگار فارس گفته بود: «اگر بازیکن محروم به لیگ خارجی منتقل شود، ادامه محرومیتش پس از بازگشت به ایران اعمال می‌شود. از نظر منطق قانونی هیچ دلیل و توجیهی وجود ندارد که بازیکن و مربی را از هم جدا کنیم. یعنی همان قاعدای که برای اجرای مجازات محرومیت برای بازیکن اعمال می‌شود، باید دربارهٔ مربی نیز اعمال شود.»

برخی اخبار غیررسمی حکایت از این دارند که کمیتهٔ استیناف رأی به تعلیق محرومیت او داده است. مهدی دادرسی، عضو کمیتهٔ استیناف در گفت‌وگویی با تسنیم عنوان کرده: «بخشش محرومیت سایپنتو گمانه‌زنی است و باید حداقل هم نیمی از محرومیت سپری شود تا بتوان آن را تعلیق کرد.» با این حال یک منبع در باشگاه استقلال گفته است که سایپنتو بخشیده شده و به‌زودی به‌صورت رسمی اعلام خواهد شد.

نوری: سایپنتو با معرفت است

اما استقلال یارگیری نکرده است

پیش‌کسوت استقلال گفت: سایپنتو آدم با معرفتی است که در این شرایط به کمک استقلال آمده اما متأسفانه باشگاه یارگیری مناسبی انجام نداد است.

محمد نوری در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در مورد وضعیت استقلال اظهار داشت: استقلال در فصل نقل‌وانتقالاتی عملکرد مناسبی نداشته و حتی بارها هواداران نگرانی خود را نسبت به این مسئله اعلام کردند و اکنون هم آنها بیش از گذشته از وضعیت تیم ناراحت هستند. بازگشت سایپنتو به استقلال اتفاق خوبی است او آدم با معرفت و با مرامی است که در این وضعیت به کمک استقلال آمد.

این پیش‌کسوت استقلال تصریح کرد: سایپنتو گزینه خوبی است و رزومه و کارنامه خوبی هم دارد اما باید بیش از گذشته بر اعصابش مسلط باشد و خودش را کنترل کند؛ ضمن اینکه مشکل اصلی استقلال در فصل آینده همین یارگیری نامناسب است. باشگاه ما در نقل‌وانتقالات خیلی بدعمل کرده و با این وضعیت نمی‌توان انتظار داشت در لیگ برتر آینده استقلال وضعیت مطلوبی داشته باشد.

نوری با اشاره به برخی انتخاب‌ها در آکادمی باشگاه استقلال گفت: به جز تیم بزرگسالان استقلال به نظرم آکادمی باشگاه نیز وضعیت مناسبی ندارد. مسعود اقبالی مربی خوب و با شخصیتی است و مربی خودم در تیم دارایی بوده اما برخی انتخاب‌ها در آکادمی سفارشی است. نباید اداره آکادمی را به افراد غیر استقلالی سپارند. انتخاب‌های سفارشی در بخش‌های دیگر استقلال هم زیاد است.

نوری با اشاره به سهیم خواهی برخی گفت: متأسفم بگویم استقلال از خودی‌ها بدتر از دشمنانش ضربه می‌خورد و گاهی این افراد با گرفتن پستی آرام می‌شوند و دیگر به مشکلات باشگاه اشاره‌ای نمی‌کنند و سکوت می‌کنند. استقلال بارها و بارها از خودی‌ها ضربه خورده و صدمه دیده است.

چینی:

سایپنتو رفتارهایش را کنترل کند / هواداران استقلال انتظارات زیادی در فصل جدید دارند



پیش‌کسوت باشگاه استقلال گفت: ریکاردو سایپنتو از نظر فنی مربی خوبی است و تنها باید رفتارهایش را کنترل کند. امیدوارم حضور دوباره‌اش در ایران برای او همراه با تجربه‌های مثبت باشد تا انتظارات هواداران برآورده شود.

علی چینی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با اشاره به شرایط خاص کشور و ایستادگی نیروهای مسلح، اظهار کرد: ما همواره محافظ خاکمان هستیم و این تعهد هرگز دچار خدشه نخواهد شد. از نیروهای مسلح کشور که با تمام توان در برابر تجاوز دشمن ایستادگی کردند، صمیمانه تشکر می‌کنم.

وی افزود: ایران سرزمین مادری ماست و مقدس است. اگر لازم باشد، هر زمان در صحنه خواهیم بود و از آن دفاع خواهیم کرد. تمام مردم ایران عاشق کشورشان هستند و هر کاری بتوانند انجام می‌دهند.

پیش‌کسوت استقلال در ادامه دربارهٔ بازگشت ریکاردو سایپنتو به نیمکت این تیم، گفت: از نظر فنی، سایپنتو مربی توانمندی است و امیدوارم بازگشت دوباره‌اش به ایران با تجربه‌های مثبت همراه باشد. البته باید روی کنترل رفتارهایش بیشتر کار کند. به طور حتم برخی افراد باز هم برایش حاشیه‌سازی خواهند کرد، اما مهم این است که خودش را کنترل کند تا تمرکز تیم حفظ شود.

چینی در ادامه با اشاره به نیاز استقلال برای تقویت ترکیب خود تأکید کرد: تیم استقلال برای موفقیت در فصل آینده،

نیاز به جذب بازیکنان جدید در چند پست دارد. تیمی مانند استقلال همیشه باید در سطح بالا رقابت کند و این امر مستلزم برنامه‌ریزی دقیق و تقویت هوشمندانه است.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به شرایط ویژه کشور و وقفه در تمرینات تیم‌ها پرداخت و گفت: با توجه به فضای جنگی و شرایط خاصی که ایجاد شد، تمرینات تیم‌ها دچار اختلال شد. خوشبختانه سازمان لیگ زمان شروع رقابت‌ها را به تعویق انداخت تا تیم‌ها فرصت کافی برای آماده‌سازی

مناسب را داشته باشند.

بازیکن اسبق استقلال در پایان خاطرنشان کرد: استقلال در لیگ بیست‌وپنجم باید به موفقیت‌های بزرگ برسد و عملکرد نه‌چندان مطلوب فصل گذشته را جبران کند. هواداران پرشمار این تیم، انتظارات زیادی دارند و چشم‌پراه استقلالی قدرتمند، منسجم و پرافتخار هستند. بنابراین، مدیران باشگاه باید با تدبیر و درایت، بهترین ترکیب ممکن را برای فصل پیش رو ببندند.

کلهر: اگر برانکو یا اوسمار نمی آیند، پرسپولیس به مربی ایرانی اعتماد کند



انتخابش عقب‌نشینی نکند. هواداران هم در صورتی که گزینه ایرانی معرفی شد، صبر کنند و به او فرصت بدهند. کلهر در ادامه درباره اینکه گفته می‌شود برانکو ایوانکوویچ و اوسمار هم جزو گزینه‌های پرسپولیس هستند، گفت: موافق حضور مربیان خارجی هستم که توانایی‌هایشان را در ایران اثبات کرده‌اند و از شرایطی فوتبال ایران مطلع هستند. این انتخاب‌ها به پرسپولیس کمک می‌کند. به همین خاطر بازگشت برانکو و حتی اوسمار به پرسپولیس خبر خوبی است. معتقدم که هم برانکو و هم اوسمار بهترین گزینه هستند. وی یادآور شد: برانکو که در پرسپولیس خودش را ثابت کرده است، اوسمار هم توانست تیم را قهرمان کند اما معتقدم رفتار مدیران با او که قراردادش را تمدید نمی‌کردند و تاخیر انداختند بی‌معرفتی بود و همین به اعتقاد سبب شد پس از اینکه پیشنهاد تمدید را بعد قهرمانی به او دادند، قبول نکرد و از ایران رفت.

کلهر تصریح کرد: به جز مربیان خارجی که در پرسپولیس و فوتبال ایران خودشان را ثابت کرده‌اند، حضور مربی خارجی جدید را به نفع پرسپولیس نمی‌دانم. مربی خارجی که شناختی از ایران ندارد اما در این شرایط به کار پرسپولیس نمی‌آید. مانند کارتال که ۶ ماه پیش وقتی وارد ایران شد، شناختی نداشت و همین سبب شد تا جام‌ها از دست برود. در فصل جدید هم که باید با توجه به شناخت این مربی، عملکردش را محک می‌زدیم، او حضور ندارد.

پرورش بازیکنان مستعد بیشتر بها داده شود و یک باشگاه در رده بزرگسالان بتواند از دست‌پرده‌های خودش استفاده کند. در این راستا باید مربیانی که روزه دارند و نتایج و عملکردشان مشخص است انتخاب شوند.

کلهر در ادامه با بیان اینکه باید انتخاب مربی به کمیته فنی سپرده شود، اظهار کرد: انتخاب مربیان به صورت تخصصی صورت بگیرد و به همین خاطر باید یک کمیته فنی که از چهره‌های بزرگ و کارنامه‌دار است در پرسپولیس تشکیل شود و این اعضا با توجه به تجربه و شناختی که دارند تصمیم گیرنده باشند و مربی را انتخاب کنند.

وی افزود: انتخاب مربی توسط کمیته فنی در فوتبال روز دنیا پذیرفته شده است و به عنوان مثال می‌بینیم که در بایرن مونیخ، این کمیته فنی است که مربی را معرفی و انتخاب می‌کند و مربی‌ساز هستند. در ایران اما شاهد حضور مافیای فوتبال هستیم که مربی خودشان را بدون اینکه تخصص و صلاحیت مربی مورد بررسی قرار بگیرد، روی نیمکت تیم‌ها می‌نشانند.

مربی رده‌های پایه فوتبال ایران تاکید کرد: در این راستا انتخاب مدیران تیم که می‌توانند یک باشگاه‌ها را متحول و حاشیه‌های آن را جمع کنند، از اهمیت بالایی برخوردار است. نتیجه انتخاب صحیح مدیر، در انتخاب سرمربی و در ادامه نتایجی که تیم می‌گیرد، کاملاً دیده می‌شود. مدیر تیم باید پای انتخاب‌هایش بایستد و با جوسازی‌هایی هدفداری که ممکن است روی سکوها پس از چند نتیجه شکل بگیرد، از

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس معتقد است در صورت عدم بازگشت سرمربی کروات یا سرمربی برزیلی سابق این تیم، باید مسئولان باشگاه به مربیان ایرانی اعتماد کنند.

گمناهی‌ها درباره جدایی اسماعیل کارتال از پرسپولیس ادامه دارد و آن‌طور که از شواهد بر می‌آید این مربی ترک‌تبار تمایلی به بازگشت به ایران ندارد. با جدایی احتمالی کارتال، حالا پرسپولیس باید به دنبال یک مربی جدید باشد، چالشی که در فاصله نزدیک به یک ماه و نیم تا شروع فصل جدید می‌تواند آمادگی پیش از فصل تیم و نقل و انتقالات آنها را تحت‌تاثیر قرار دهد.

محمود کلهر، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس درباره وضعیت مبهم ادامه فعالیت کارتال با پرسپولیس و احتمال جدایی او گفت: قبل از اینکه کارتال به عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب شود، معتقدم بودم که انتخاب یک مربی ایرانی برای پرسپولیس می‌تواند نسبت به یک مربی خارجی تاثیرگذارتر باشد. به هر حال با توجه به شرایطی که در کشور وجود دارد، ماندگاری و حضور مربی و بازیکن خارجی سخت و دشوار است.

وی افزود: به همین خاطر عقیده دارم که مربیان ایرانی برای پرسپولیس می‌توانند موثرتر باشند. به هر حال آنها نسبت به تیم عرق و تعصب دارند و در دمه‌های اخیر هم با جام‌هایی که کسب کرده‌اند نشان داده‌اند که توانایی هم دارند. مگر یحیی گل محمدی پرسپولیس را قهرمان نکرد؟ مگر علی پروین پرسپولیس را قهرمان نکرد.

کلهر با اشاره به اینکه پس از جدایی کارلوس گاریدو، بهترین گزینه برای پرسپولیس کریم باقری بود، خاطر نشان کرد: باقری خوب هم نتیجه گرفت اما خودش در نهایت قبول نکرد. معتقدم ما توانایی مربیان ایرانی را نادیده می‌گیریم و نگاه‌مان به خارجی‌ها ویژه‌تر است. این در حالی است که نگاه و توجه به مربی ایرانی هم باید ویژه باشد. مگر استقلال با مجتبی جباری، قهرمان جام حذفی نشد؟ تیمی که با ۳ مربی خارجی نتوانست جام بگیرد با یک مربی داخلی توانست قهرمان شود و این نشان می‌دهد که ما سرمایه‌هایی خوبی در داخل کشور داریم که باید قدرشان را بدانیم و به آنها میدان بدهیم.

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس، نقش مدیران را در اعتماد و همکاری با مربیان داخلی کلیدی دانست و افزود: مدیریت نقش تعیین‌کننده در سرنوشت تیم دارد. آنها نباید به دنبال انتخاب مربیان سفارشی باشند. این اتفاق در رده‌های پایه در حال رخ دادن است و این اتفاق خوبی نیست. این در صورتی که است که باید برای رشد فوتبال به آکادمی‌ها و شناسایی و

تماس با دفتر نشریه

۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳